
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

159Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLXVI

JúlioBorgii 
Oc.ún>lllis-óilhd 

ld:0F8BD48716E01D2C 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES 

Av. Antônio Ribeiro, 101- CNPJ 0l.612.619/0001-10 
CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
(Contrato n2 191/2021) 

Contratante: Prefeitura Municipal de Júlio Borges-PI 
Contratada: Econect Telecom Ltda -Cnpj nº 28.018195/0001-16 
Objeto: Décimo Quarto Tenno Aditivo de Prazo ao Contrato Administrativo n' 233/2021 
Vigência: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato originário a partir do fim de sua vigência atual, 
restando seu vencimento para o dia 08 de abril de 2023. 
SIGNATÁRIOS: Eduardo Henrique de Castro Rocha, pela Contratante e Edmo Vogado Nepunuceno, pela 
Contratada. 

OC'.mtlJMaisMIUld::ihi 

ld:089B792D432E1D29 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES 

Av. Antônio Ribeiro, 101-CNPJ 0l.612.619/0001-10 
CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí 

EXTRATO DE CONTRATO 
(Contrato nR 321/2022) 

Contratante: Prefeitura Municipal de Júlio Borges 
Contratada: Amado Pereira de Sousa Santos-ME, inscrita no CNPJ nº 0l.783.434/0001-78 
Objeto: Aquisição de Kit Solar (Modulo Fotovoltaico, Bomba D' Agua, Cabo PP) para equipamentos de 02 (dois) 
poços tubulares localizados na Zona Rural do Município de Júlio Borges. 
Valor Total Estimado: R$ 14.460,00 (quatorze mil, quatrocentos e sessenta reais) 
Fonte de Recursos: 500 - Recursos não vinculados de impostos. 
Vigência: Até 31 de dezembro de 2022, contados a partir da data da assinatura. 
Data da Assinatura: 20/09/2022 
SIGNATÁRIOS: Eduardo Henrique de Castro Rocha, pela Contratante e Amado Pereira de Sousa Santos, pela 
Contratada. 

JúlioBorgi 
Oc.ún>lllis-óilhd 

ld:073833B4ESA41D2A 
,-:•, 

ESTADO DO PIAUÍ w• 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES 

Av. Antônio Ribeiro, 101-CNPJ 0l.612.619/0001-10 
CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo 81/2022 

Tomada de Preços nº 11/2022 

O Prefeito Municipal de Júlio Borges-PI, no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no Art. 43, 
inciso VI da Lei nº 8.666/93, acolhendo a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ADruDICA o 
resultado do Processo Administrativo nº 81/2022, modalidade Tomada de Preços nº 11/2022, tendo como 
objeto a contratação de empresa de engenharia civil para executar obra de Pavimentação de vias públicas em 
paralelepípedo com drenagem de águas pluviais nas Ruas Morais e Princesa Isabel - Zona Urbana do 
Município de Júlio Borges, de acordo com as condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, 
HOMOLOGANDO vencedora do certame a Empresa Pedro Guida Neto-Me, Cnpj nº 16.582.784/0001-43, 
com o valor global ofertado de R$ 494.482,21 (quatrocentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e oitenta e 
dois reais e vinte e um centavos) 

Júlio Borges-PI, 19 de setembro de 2022 

Eduardo Henrique de Castro Rocha 
Prefeito Municipal 

ld:05D4EE3C881A1D65 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ 

_ _A iA DE A~Ã()__E_M_ CQM.E.M-0.EA(Ai 
1 .!L ..ÁR VJ:Xir. . . ,-REAL\ ZA DA___A1..RJ.L\J~_ D_A_IS_f_C • .R.E:m.R\l:c\ -

V.d.HC \.PA L .D..E __ MEJ Q /MA 51 EA.l.J'.f_, R.EC.UJ~-~ -E>__ l,a.\DRl 
_ EAMEAJ.:t:O._f>46LC...O _ _D_L LA_(:,_DA_ , 

- ~ _.l.,_ ....M.lr(\ - ~ ---OJL !IDLQ'-..A.N«_-LJ<'°""'-!L""'"""'-=-1 

...d.ou:>- ~ - -'---~ . . 
. . - _ COll)_,©~~ 

;__ L.cli-b~ ,, 
_ _ >......A..0- ~~'\90XL,Lb'=O rv t> 

~___.d..a,- ~ ~ ""'-'-""'=-1--. . 

1d:0471A8C42A901 D66 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ 

_ __A.__To___D_E__AÇÃQ_ E.M_(D~ . 
1 _'OJ,L ..ÁRV_C'Qc_ .,_REAL\ ZADA-A1..RJ.L\J~_ 1).A__f,_E_c..R.E:rAR\l:c\ -
l] MVNJC \..f'A L_ O.f __ MEJ Q fY,},. 51 EAJ.:r--E-. R.Ec.uJ~.Sa..E>-11\D 
_ ,L~EAMEAJ.:t:0 __ &-(6L(.,Q _D_L..LM:!DA _'. __ e.ao_~ _.l.,_ ~ - ..dia,o_____.o.a ,_ 
~ ~___d.e_ _.d.oU:>_ ~ _ L,_ ~.t.,.<--,1.A..t,j!.T-'-1~~.LIJl.,LA&::-+-

~~~_,© - -

=- - -. ,.. ~ - ~ -
: . . ~____.d.a,_ . 

. . 

IP1cll.C'--4C.n.:!MA.~-~ '--Xl!!Y!M-f:111fl.l._..G&!Ill~~~...0g(:l:U...~-Ou....~ -~ -
' ~_,_u,..~_CBln__ 

. ' . .__.......,~-"""= 
.": ~ 

_ .çgn,_ 
P~1--~__1;.u.....--1-~m1!!:1.l..9_ Ul/.~~.r..,...~~l'.Y-f~~ --1 

l__ . -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

